



Minnesanteckningar

Typ av möte: Trygg och Säker rådet i Fisksätra/Saltsjöbaden

Mötesdatum: 2014-09-22 kl 9.00 -11.00

Plats: Folkets Hus Fisksätra

Närvarande:

Inger Davidson (ordf), Henrik Isoz (vice ordf) Lena Rönnerstam (2v ordf. Trå Sa/Fi) Ingrid Rosquist (Rädda barnen), Awad Olwan (muslimska föreningen i Nacka), Karolina Fasth, Pirkko Vedenpää (Fisksätra centrumvärd), Maria Aziz (Verksamhetschef Folkets Hus Fisksätra), Håkan Ekblom (Nacka närpolis), Trygve Dokk (Fritidsgården). Maria Malmgren (kurator Fisksätra skola) Helena Carlsson (AFE) Pelle Lilja (Polarna), Stefan Wesley (Södertörns brandförsvarsförbund) Ann-Christin Rudström (samordning - och utvecklingsenheten) Jan Landström (juridik- och kanslienheten).

Nr	Dagordning	Ansvarig
1.	Minnesanteckningarna till handlingarna Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.	
2.	Info från Fisksätraakademin Nästa möte blir 23 september 2014. Ny sekreterare i slutet av året, Maria Bavaeu.	
3.	Summering av sommaren <u>Håkan Ekblom Nacka närpolis</u> ; poliskontoret har varit stängt under sommaren, perioden har varit relativt lugn. <u>Pirkko Vedenpää (Fisksätra centrumvärd)</u> ; har anmält att det saknas belysning på ett flertal platser. Det handlar ofta om skadegörelse och åtgärder vidtas inte i rimlig tid. Anki tar med sig frågan till berörda. Efter en lägenhetsbrand blev en familj bostadslös. Det tog tid för socialjouren att komma till platsen. Enligt Trygve kom familjen till fritidsgården och samarbete med socialjouren fungerade bra. Karolina tar med sig frågan till berörda. <u>Stefan Wesley (Södertörns brandförsvarsförbund)</u> ; relativt lugn period trots den varma och torra sommaren.	<i>Anki</i> <i>Karolina</i>

Nr	Dagordning	Ansvarig
4.	<p>Info från aktörerna i Trå <i>Inkomna frågor att ta upp:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Samarbete mellan polarna och fisksätravårdarna - <p><u>Håkan Ekblom Nacka närpolis:</u> Två kollegor har slutat och två nya kolleger är i tjänst, Linda Strid och Anna Karin Lilja. Fler yngre droganvändare i området. Allmänheten lämnar in många tips. Klagomål på EU mopeder i bostadsområdet, där det varit många tillbud på gångbanor, samarbete med Stena pågår. Många boende besöker poliskontoret och engagemanget bland de boende är stort. TV:n på kontoret med information fyller sin funktion och nu ska man även få informationen engelsk textad.</p> <p><u>Pirkko Vedenpää (Fisksätra centrumvärd):</u> besöker ofta polisen, inte för att polisanmäla utan för att informera om vad som händer i området. Många tar kontakt med Fisksätra värdarna i problem situationer. Vårdarna vidtar åtgärder, bland annat kontaktar polarna. Det har förekommit skadegörelse i trapphus, vilket oroar hyresgäster, som tog kontakt med centrumvärdarna, som i sin tur fick kontakt med de barn 10-12 år som varit i trapphuset.</p> <p><u>Awad Olwan (muslimska föreningen i Nacka):</u> Projekt pågår när det gäller att ta kontakt med brottsutsatta. Janne Landström skickar statistik från senaste åren till Awad.</p> <p><u>Karolina Fasth (sociala kvalitetsenheten):</u> När det gäller ungdomar som det finns oro kring, bör skola, fritidsgårdar, polarna ungdomsverksamhet, centrumvärdar med flera samarbeta utan att social myndigheten är involverad. De kopplas endast in vid behov. Förslag kom fram att man sammanställer en förteckning över aktörer och de insatser som görs i området. Karolina kan bidra med information. Karolina byter tjänst och är inte säker på att hon kan sitta med i rådet framöver.</p> <p><u>Helena Carlsson (AFE):</u> Arbets- och företagarenheten (AFE) har ansvar och uppföljning av unga som inte börjar gymnasiet eller hoppar av gymnasieutbildningen. Två handläggare finns i Fisksätra bibliotek onsdag och fredag kl. 9-16.</p> <p><u>Maria Aziz (Verksamhetschef Folkets Hus Fisksätra):</u> Folkets Hus erbjuder bra aktiviteter på kvällarna för unga 18-25 år. Personalen saknar kompetens kring hur de ska agera i komplicerade problem situationer.</p> <p><u>Pelle Lilja (Polarna):</u> berättar om det goda samarbetet med Fisksätravårdarna. Han framför önskemål om att fler ska mer aktivt</p>	<p>Janne L</p> <p>Karolina</p>

Nr	Dagordning	Ansvarig
	<p>ingå i ett ungdomsnätverk och refererar till hur det fungerar i Boo. <u>Stefan Wesley (Södertörns brandförsvärsförbund):</u> Räddningstjänsten anser att det finns ett behov av mer tydlig skyltning i bostadsområden. Det är av stor vikt att ambulans snabbt kan ta sig fram vid ett larm. Ett samarbete med Stena och kommunen pågår för att öka tryggheten för de boende. <u>Trygve Dokk (Fritidsgården):</u> Fritidsgården arbetar förebyggande, bland annat inbjuds föräldrar till möten utan att något allvarligt skett. Här ges föräldrar möjlighet att diskutera sina ungdomar ned varandra.</p>	
5.	<p>Handlingsplan 2014</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Oro i Saltsjöbadens och Fisksätra centrum <input type="checkbox"/> Alkohol, droger, rökning och spelmissbruk <input type="checkbox"/> Barn och unga i Fisksätra och Saltsjöbaden <input type="checkbox"/> Medborgardialog och ”marknadsföring” av Trå <p>Dagens diskussioner under punkt fyra ledde fram till att rådet skapar ett ungdomsnätverk med befintliga aktörer. Vilka lokala aktörer finns det? Vilka vill ingå? Kontaktuppgifter. Hur kan ett framtida nätverk se ut? Hur ser uppdraget och ansvaret ut? Rutiner och andra praktiska detaljer. Maria Aziz och Trygve Dokk börjar skissa på ett ungdomsnätverk och rapporterar vid nästa möte. Alla förslag, tankar och idéer kan skickas till Trygve och Maria.</p>	<p><i>Maria och Trygve</i></p>
6.	<p>Trygghetsvandring Tid: tisdag 23 september kl. 18.30 -20.30 Plats: Samling vid Folkets hus Representanter från kommunen deltar. Separat inbjudan har gått ut.</p>	
7.	<p>Evenemangskalendern och andra pågående aktiviteter i området - Fisksätra 40 år</p> <p>Information om Fisksätra 40 år har Nannette Busgen skickat ut tidigare. Anki uppdaterar broschyrer om Trå och lämnar in de på biblioteket och Folkets Hus. Nannette informerar om seniormässan i Diesilverkstan.</p>	<p><i>Anki</i></p>

Nr	Dagordning	Ansvarig
	<p>Barnkonventionen och barnperspektivet <i>Nina Granath-Mautner, Nacka kommun och Sara Heinig, Rädda Barnen</i> Kartläggning av nuläget skickas till Anki för att se hur vi kan gå vidare. Se bifogad fil.</p>	
9.	<p>Övrigt Hur skapar vi levande, attraktiva och trygga offentliga miljöer? Välkommen till en konferens kring en levande, trygg och inkluderande stad i Nacka den 12 november 2014. Se bifogad fil Ordförande vill veta hur det har gått med idén om en föräldraskola på Fisksätraskolan.</p>	<p><i>Gabriella Pierron</i></p>
10.	<p>Kommande möten 2014-11-24</p>	
	<p>Mötet avslutas Ordförande avslutar mötet.</p>	